A c. 77v. don Gilibert Carros y Centelles olim don Christophol comte de Quirra; 
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don Joan Carrillo de Albornos, don Esteve Carraio de Albornos; 
don Joan Aymerich; 
don Anton Cariga; 
don Ramon Setrilla; 
Francisco Dessi. 

Heretats 
Lo reverendissimo don Alonso Lasso Sedevo archibisbe de Caller com a baro 
de Sueli y Sant Pantaleo, y per sa sefioria son procurador don Melchior 
Aymerich; 
Miquel Portugues se admet com a baro de Posada; 
Gabriel Manca com a sefior de Usena; 
Joan Fabrici Manca y Guiso com a baro de Galtelly e encontrada de Orosey; 
Nicolau Porxella com a sefíor de la vila de Cerdiani; 
Joan Batista Sanna com a setior de la vila de Gesico; 
Jaume Sancta Crus com a sefíor de la vila de Tuili. 

Et cum deveniret nox recedentes praedicti domini habilitatores a dicta sacris-
tia accessit praedictus dominus Regiam Cancellariam regens ante teatrum 
solii praedicti et in personam suae illustrissimae dominationis fecít provisio-
nem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio / 
Parlamento porrogat Parlamentum et omnes actus illíus ad diem lunae si 
feriata non fuerit, sin autem feriata ad primam diem iuridicam seguentem". 
Praesentibus Gaspare Scano et Joanne Antonio Durant pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

40 	 1602 giugno 10, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Nella sagrestia della Cattedrale gli abilitatori procedono a dodici nuove 

ammissioni nello Stamento militare; metà di esse tramite procuratori appar-
tenenti alla casata dei Castelvì. 

I lavori proseguono sino al calar delle tenebre, quando il reggente la 
Regia Cancelleria Soler a nome del viceré comunica l'aggiornamento al mer-
coledì successivo. 

Et adveniente die lunae intitulato, decimo mensis iunii anno a nativitate 
Domini 1602, Callari, ad celebrationem huius regii generali Parlamenti por-
rogato et assignato, congregatis omnibus dominis habilitatoribus in sacristia 
cedis Callaris et sedentibus in suis locis presente et assistente magnifico 
Jacobo Castatier Fisci patrono praesenteque me notati() et secretario infra-
scripto, processo et per eosdem prosecuto ad recognitionem fuerunt habili- 

193 

A c. 78 

tati sequentes, mandantes et decernentes illos admitti debere in Stamento 
militari una cum aliis iam habilitatís et quae de omnibus fiat memoriale et tra-
datur sindico praedicti Stamenti militaris. 

Joan Hurtado de Montalvan, Salvador Hurtado de Montalvan, Melchior 
Hurtado de Montalvan; 
don Angel Manca; / 

A c. 78v. don Hieronym Delitala; 
don Francisco de Sena, Don Enrich de Sena y per ells don Francisco de 
Castelvi vescomte de Santluri llur procurador; 
Francisco Sgrexo de Sasser y per ell don Jayme de Castelvi comte de Lacono 
son procurador; 
don Pere Noffre de Ferrera y per ell son procurador don Jayme de Castelví 
comte de Lacono se admet ab que dins vint dies apporte altre poder special 
per a fer la offerta y donatiu a sa Real Magestat; 
don Pere Nofre Font, Don Gavi Font y don Francisco Amat de I.Alguer y per 
aquells don Joan de Castelvi llur procurador se admet ab que dins vint dies ap-
porte altre poder special per a fer la offerta y donatiu a sa Real Magestat. 

Et cum iam deveniret nox recesserunt praedicti domini habilitatores a dicto 
conclavio et accessit praedictus dominus Regiam Cancellariam regens ante 
teatrum soli praedicti et in personam suae illustrissimae dominationis fecit 
provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 

A c. 79 omnes et singulos actus illius ad diem mercurii / proximam si feriata non fue-
rit sin autem feriata ad primam diem iuridicam et non feriatam". 
De quibus praesentibus Hieronymo Tronxi et Gaspare Scano portati() pro 
testíbus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretaríus pro haerede Serra 

41 	 1602 giugno 12, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Gli abilitatori si riuniscono nella sagrestia della Cattedrale per proseguire 

nel loro lavoro. Si delibera di ordinare al rappresentante dello Stamento mi-
litare di consegnare un memoriale con l'indicazione delle persone da abilitare 
in tale Stamento. Vengono esaminate complessivamente 23 ulteriori richieste 
di ammissione, 21 delle quali allo Stamento militare. 

Al termine dei lavori il reggente la Regia Cancelleria Soler in nome del 
viceré aggiorna la seduta al venerdì successivo. 
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Et adveniente die mercurii intitulato, duodecimo mensis iunii anno a nativi-
tate Domini 1602, Callari, ad celebrationem regii generalis Parlamenti porro- 
gato et assignato, constituti personaliter omnes praedicti domini habilitatores 
intus praedictam sacristiam cedis Callaris et processo ac prosecuto per 
eosdem ad cognítionem et habilitationem infrascriptam habitoque colloquio 
inter eosdem conclusioneque et deliberatione sumpta fuit factum et ordina-
tum per dictos dominos habilitatores tradendum nobili syndico Stamenti 
militaris quodam memoriale personarum habilitatarum in dicto Stamento 
scriptum et subscriptum manu mei Ferdinandi Sabater notari et secretarii 
Locumtenentiae Generalis nempe personis huc usque habilitatis. 
Lo doctor misser Monserrat Rossello doctor de la Real / Audientia y per ell A c. 79v.